CBoanas BeAOMOCTH pPe3yIbTATOB NPOBeACHHS CIICUHATLHO oreHKH YCJIOBHIA Tpyaa

Haumenosanne opranmsanuu: TBY3 " Yenabunckoe o61acTHOE 610po cyae6HO- Men HHCKOM dkcrepTH3b!"

Tabnuna 1
KonudectBo paGoumx MecT H YUCTEHHOCTD Konuuectso paBounx mect n 9ucIeHHOCTS 3aHATHIX HA HHX PaGOTHUKOB MO KJIaccaM
PaGOTHHKOB, 3aHATHIX Ha 3THX pabouux (HOHM&MHP’I Tpy/a U3 Ynca pabOuHX MECT, yKa3aHHBIX B rpade 3 (enuHum)
MecTax
Hamnmenopauwve Kracc 3
B TOM YHCJIE Ha KOTOPBIX Kiacce 1 Knacc 2 Kiacc 4
BCEro NpOBEJieHa CIeLMalibHAs OLIEHKA 3.1 32 33 3.4.
YCIIOBHI Tpya
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune Mecra (en.) 148 148 0 2 0 0 146 0 0
Pa6oTHuKky, 3aHsTEIE Ha paboduX Me- 149 149 0 3 0 0 146 0 0
cTax (4esn.)
M3 HUX KEHIIHH 108 108 0 2 0 0 106 0 0
U3 HHX JIMI B Bo3pacTe 1o 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
W3 HUX HHBAIHIOB 2 2 0 0 0 0 2 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
Otnen cynebno- MeauumHCKoi
IKCMEPTU3LI TPYNOB
89/12-1 3aBenyowui 0TIeI0M 2 3.3 - 2 - - - - - - - 2 1 - 3.3 3.3 Ja Jla Ha Ja Her | Ma
gon12:24 | Bpat-cyacOro-vemmmmenit |, | oo [, [ T T 2 | 2 - 330 33 | Ja | Ma | Ma | fla | Her | Jla
JKCIEepT
89/12-3A B . 6HO- .
(89/12- pai-yACOROMEIMMHCI | 5 Y33 | ol 2| o] o ot o o o] o 2, - 33 33 | Na | Ha | Ma | Mla | Her | Jla
2 A) SKCNEPT
89/12-4A Bpau - cynefHo-MenuumHCKkuii
8912 part = cya 3KcrlepTlI B 2033 - 2 - -l - - - a2 2 - 33| 33 | Ma | Ja | Jla | Jla | Her | fla




2A)

89/12-5A | poay - cyne6HO-MeAMIMHCKHH

(89/12- P yﬂakcnean 33 33| 33 | Ja| Ja | Ma | Jla | Her | Jla
2A)

89/12-6A | oy . cyne6HO-MEIULIMHCKMH

(89/12- P YﬂaKcnepT 33 33| 33 | Ma | Ma | Ja | Jla | Her) Ju
2A)

89/12-TA | pray - cyneHO-MeIAUMHCKHI

@9/12- | P e 3.3 33| 33 | Ma | Ma | Ma | Ma | Her| Ja
2A) P R

89/12-8A | o4 - cyne6HO-MeMIMHCKHU

(89/12- pat- ¢y oncpT 3.3 33| 33 | Ma| Mo | Mo | Ma | Her) Ja
2A)

89/12-9A Bpau - CyleGHO-MEIMIMHCKHIHA

(89/12- Y xccpT 33 33| 33 Ja | fa | Ha | Ja | Her | Jla
2A)

89/12-

10A Bpad - cyae6HO-MeTUIAHCKHHA

(89/12- P 4 IKCIEPT 33 33 3.3 lla IIa Ila Ila Het Ha
2A)

89/12-

11A Bpau - cyie6HO-MeIULIHCKHA

89/12- pat=cy oot 33 33| 33 | Ja | Ja | Jla | Ja | Her | Ja
2A)

89/12-

(8192/’;‘2_ Bpa‘*'°yl‘°§(‘;‘;“;?““““°“““ 33 330 33 | fa| Me | Ma | JMa | Her | Jla
2A)

89/12-

(8193}’;‘2_ Bpa“'cyﬂi‘z;“;ﬂ““““c“““ 33 33| 33 | Ma | Ma | Ja | Ha | Her | Jla
2A)

89/12-

14A Bpad - cy1e6HO-METUIMHCKUH

89/12- pat YI‘ZK‘Z‘:I;‘)TZ‘“ K 3.3 33| 33 | Mla | Ba | Ma | Jla | Her | [la
2A)

89/12-15 Bpau-cTaxkep 33 33 3.3 Ja Ja Jla Ja | Her | [la
g Jabopant 33 331 33 | Ma | Ja | Ma | Ma | Her | Ja
89/12-

17A

(89/12- JlaGopaHT 33 33 33 Ha Ja Ia Ja Her | Ha
16A)

89/12-

18A

(89/12- JlaGopant 33 33 33 Ha Jla Ja Ja | Her | [a
16A)

89/12- JlaGopaHT 33 33 33 Ja Ja Ja Ja | Her | Jla




(89/12-
16A)

JlabopaHt

3.3

89/12-
21A

denpamep- 1abopaHT

33

89/12-
22A
(89/12-
214)

®enpamiep- TabOpaHT

33

89/12-
23A
(89/12-
21A)

Menpauiep- 1abopaHT

33

Ja

Ja

Ha

Ia

Ja

Ja

Jla

Ja

Jla

Ja

Ha

Ja

Hert

89/12-
24A

MeIULMECKUHA PErucTpaTop

3.3

Ja

Ha

Ila

Ja

Ja

Her

Jla

89/12-
25A
(89/12-
24A)

MeaHIMHCKHI perucTparop

3.3

Jla

Ja

Ha

89/12-
26A
(89/12-
24A)

MenHIMHACKYH pErHCTPaTop

89/12-
27A
(89/12-
24A)

3.3

Ja

Ja

Ja

Her

MeaUIMHCKKE perHCTpaTop

3.3

Ja

Ha

Ha

Ja

Her

Jla

Ja

Ja

89/12-
28A

Caunutap

3.3

Ha

Ha

Ha

Her

89/12-
29A
(89/12-
28A)

Cauurap

89/12-
30A

Canurap cyae6HO- MEHIIHHCKO-
ro MOpra

33

Ja

Jla

Ja

Ja

Hert

33

3.1

Ja

Ja

Hert

89/12-
31A
(89/12-
30A)

Canurtap Cy1c6HO- MEIHMLIMHCKO-
ro Mopra

89/12-
32A
(89/12-
30A)

3.3

Canutap Cy1cOHO- MEAULIMHCKO-
ro Mopra

33

3.1

Jla

Ja

Ha

89/12-

Canurap cyae6HO- MEIHMIIMHCKO-

3.1

Ja

Ja

Ja

3.3

3.1

Jla

Ja

Ja

Ja

Ja




33A Fo Mopra
(89/12-
30A)
89/12-
34A Canurap cyaeGHO- MEIUIMHCKO- _ )
(89/12- ro Mopra 33 2 - - - - 2 2 | 31 33 33 Ha JHa Ha Jda | Her | [a
30A)
89/12-
35A CaHurap cy1e6HO- MEAUIIHHCKO-
(89/12- ro mopra 33 2 - - - - - - 2 2 |31 33 33 Ha Ja Ja Ha | Her | Ha
30A)
89/12-
36A Canurap cyne6HO- MeTULIMHCKO-
(89/12- ro mopra 33 2 - - - - - - 2 2 | 3.1 33 33 Jla Ha Ha Hda | Her | Ha
30A)
89/12-
37A Cannrap cyne6HO- MEAUIMHCKO-
(89/12- ro Mopra 33 2 - - - - - - 2 2 131 33 33 Ja Ha Jda Jda | Her | Jla
30A)
89/12-
38A Canurap cyne6H0- MEAUIIMHCKO- !
(89/12- ro Mopra 33 2 - - - - - - 2 2 | 31 33 33 Ja Ha Ja HJa | Her | Hda
30A)
89/12-
39A Canurap cye6HO- MEIUIIHHCKO-
(89/12- Fo MOpra 33 2 - - - - - - 2 2 | 31 33 33 Ha Ha Ha Hda | Her | [la
30A)
89/12-
40A Canutap cynebHO- MeUIHHCKO-
(89/12- o Mopra 33 2 - - - - - - 2 2 131 33 33 Ja Ha Ja Jda | Her | [a
30A)
89/12-
41A Canurap cyae6HO- METULIHHCKO-
(89/12- ro Mopra 33 2 - - - - - - 2 2 ] 31 33 33 Ja Ja Ja HJa | Her | Ja
30A)
89/12-
42A Canurap cyae6HO- MEIHIIMHCKO-
(89/12- ro Mopra 33 2 - - - - - - 2 2 |31 33 33 Ha Ha Ha Ja | Her | [la
30A)
CyneGHo- xXUMHYeCKOe OTAeJIe-
HHe
89/12-43 3aBeayomui OTACICHHEM 3.3 2 - - - - - - - 2 1 3.3 33 Ha Jla Ha Jda | Her | Ma
8492\2- Bpau- CMD3 33 2 - - - - - - - 2 2 33 33 Ja Jla Ja Ja Her | [Ja
89/12-
45A 5
(89/12- Bpau- CMD 33 - - - - - - - 2 2 33 33 Ha Ha Ja Ja | Her | Ma
44A) '




89/12-
46A
(89/12-
44A)

Bpau- CMD3

33

3.3

3.3

Ha

Ja

Jla

Ja

Her

Ja

89/12-
47A
(89/12-
44A)

Bpau- CM3

33

33

33

Ha

Ja

Her

Ha

89/12-
48A

XHMMK-3KIEPT

33

3.3

33

Ja

Ha

Ja

Ja

Her

Her

89/12-
49A
(89/12-
48A)

XUMUK-3KIEPT

33

3.3

33

Jla

Ja

Ha

Nla

Her

Her

89/12-
50A
(89/12-
48A)

XUMUK-3KIIEPT

33

33

33

Ja

Ja

Ja

Her

Her

89/12-
51A
(89/12-
48A)

XUMuUK-IKIEPT

3.3

33

33

Ja

Ha

Her

89/12-
52A
(89/12-
48A)

XHAMHK-DKIIEPT

33

3.3

33

Ja

Ja

Ha

Ja

Her

89/12-
53A
(89/12-
48A)

X UMUK-DKIIEPT

33

33

33

Ja

Ja

Ja

Ja

89/12-
54A

JlabopaHt

3.3

33

33

Ja

Ja

Ha

Her

89/12-
55A
(89/12-
54A)

JlabopaHt

3.3

3.3

33

Ja

Ja

Ha

Ja

Her

89/12-
56A

®ensamep- 1abopanT

3.3

3.3

33

Ha

Ja

Ja

Her

Ja

89/12-
57A
(89/12-
56A)

®enpaiep- nabopadt

33

33

33

Ha

Jla

Ja

Her

Jla

89/12-
58A
(89/12-
56A)

®enpauep- 1abopaHt

33

33

33

Ja

Jla

89/12-
59A

®enpaulep- 1abopaHT

33

3.3

33

Ja

Ha

Ja

Ja




(89/12-
56A)

89/12-
60A
(89/12-
56A)

denpauiep- n1abopaHT

3.3

89/12-
61A

MeIHUKHCKUHE perucTpaTop

33

89/12-
62A
(89/12-
614)

MenULIMHCKUHA PErucTpaTop

33

89/12-
63A

Canutap

33

33

33

33

33

3.3

Ja

Jla Ja

33

Ja

Ja | [Ja

33

3.3

Ja

Ha

Ja Ja

Ja

Jla

Ha Ja

39/12-
64A
(89/12-
63A)

Canurap

33

3.3

33

Ha

Ja

Ha Ja

89/12-
65A
(89/12-
63A)

Caunurap

33

33

33

Jla

Cynebno- 6uoaoruyeckoe oT-
aefenue

Her | Her

Her | Her

Her | Her

89/12-66

3apeqyiOLMi OTACIOM

3.3

3.3

33

Ja

Her | Ja

89/12-
67A

Bpau-CMD

33

33

33

Ja

Ja

89/12-
68A
(89/12-
67A)

Bpau-CMO

33

3.3

3.3

Ja

Ila

Ja Jla

89/12-
69A
(89/12-
67A)

Bpau-CMD

33

89/12-
70A
(89/12-
67A)

Bpau-CMD

33

3.3

3.3

Ja

Ia

Ja Ja

3.3

3.3

Jla

Jla

Ja Ja

89/12-
A
(89/12-
67A)

Bpau-CMD

33

3.3

3.3

Ja

Ila

Ja Ja

Her | Ha

89/12-
T2A
(89/12-
67A)

Bpau-CMD

33

89/12-

Bpau-CMD

3.3

33

33

Ha

Ha

Ja Ha

33

3.3

Jla

Jla

Ja Jla




T3A
(89/12-
67A)

89/12-
T4A
(89/12-
67A)

Bpau-CMO3

33

3.3

3.3

Ja

Ja

Ha

Ha

Her

Ja

89712-
75A
(89/12-
67A)

Bpay-CMD

33

33

3.3

Jla

Ha

Ha

Ja

Her

Ja

89/12-
T6A

JlaGopaHT

33

33

3.3

Ha

Ja

Ja

Her

Ha

89/12-
77A
(89/12-
76A)

Jiabopaut

3.3

33

33

Ha

Ha

Jla

pit

Her

Ja

89/12-
78A
(89/12-
76A)

Jla6opaut

3.3

33

33

Ja

Ja

Ja

Ha

Her

Ja

89/12-
79A

@enpauep- 1abopanT

33

33

33

Ha

Ja

Ja

Jla

Her

89/12-
80A
(89/12-
794)

®eneauiep- 1a6OpaHT

3.3

33

3.3

Ja

Ha

Ja

89/12-
81A
(89/12-
79A)

Qenpaiep- JabopaHt

3.3

3.3

33

Ja

Ja

Ha

Ja

Ha

89/12-
82A
(89/12-
794)

®ensauep- 1abopanT

3.3

33

33

Ja

Ja

Na

Her

Ha

89/12-
83A
(89/12-
794)

denpatep- 1abopaHT

33

33

33

Ja

Ha

Ja

Ja

Her

Ja

89/12-
84A
(89/12-
794)

®enpaiep- 1abopant

33

33

3.3

Ha

Ha

Ja

89/12-
85A

MeaUIMHCKHI PETUCTPaTOp

33

33

33

Ja

Ha

Her

89/12-
86A
(89/12-

MenULMHCKH PErHCTpaTop

33

33

33

Ja

Ja

Ha

Her




85A)

89/12-
87A
(89/12-
85A)

MenuuuHckuit perucTparop

33

3.3

33

Ja

Jla

Ja

89/12-
88A

Canurtap

33

3.3

33

Ha

Ja

Ha

Ja

89/12-
89A
(89/12-
88A)

Canurap

33

33

33

Ja

Ha

Ja

Ha

89/12-
90A
(89/12-
88A)

Canurap

3.3

3.3

33

Ha

Jla

Ha

Jla

Her

89/12-
91A
(89/12-
88A)

Canurap

33

33

33

Ja

Ja

89/12-
92A
(89/12-
88A)

Canurap

33

33

33

Ja

Her

Ortaesnenue IKCNEePTHU3LI NO-
TeprieBuUINX, 00OBHHSIEMBIX H
APYIrHX JIHL

89/12-93

3aBeyoumii 0TAEI0M

3.3

33

33

Ja

Jla

Ja

Ja

Her

89/12-
94A

Bpau-CMD

3.3

3.2

33

33

Jla

Ja

Ja

89/12-
95A
(89/12-
94A)

Bpau-CMD>

33

3.2

33

3.3

Ha

Ja

Ha

Her

89/12-
96A
(89/12-
94A)

Bpau-CMD

33

32

33

33

Ha

Ha

Ja

Ha

Her

89/12-
97A
(89/12-
94A)

Bpay-CMD

3.3

32

33

33

Ja

Ha

Ja

Jla

Her

89/12-
98A
(89/12-
94A)

Bpay-CMD

33

3.2

33

33

Ja

Ja

Ja

Her

89/12-
99A
(89/12-

Bpau-CMD

33

3.2

33

33

Ja

Her




94A)

8?&2' MenuuMHCKas cecTpa 33 32| - 33 33 Ja | Hda | Aa | JHda | Her | [Jla
??)/lli- MeUMLIMHCKHE perucTpaTop 33 3.1 - 33 33 HOa | Jla | Ma | Ja | Her | Her
89/12-

102A N
(89/12- MearIMHCKHI PErucTpaTop 3.3 3.1 - 33 33 Jla Jla Jla Jla | Her | Her
101A)

89/12-
103A .
(89/12- MeauuuHCKHI perucTparop 3.3 3.0 - 3.3 33 Ja Jla Ja Ha | Her | Her
101A)
89/12-
104 Canurap 33 2 2 33 33 Ia Nla Na Jla | Her | Her
Muacckoe ropoackoe otaeJe-
HHe
89/12- .

105 3aBeayromuii oTACREHHEM 33 2 2 33 33 Ja Ha Jla Jla Her | Jla
??)Qi_ Bpau- CMD 33 2 2 33 33 Jla Ja Ja Ja Her | Ja
89/12-

1074 Bpas- CM? 33 2 | 2 33| 33 hit H
(89/12- pat : . . Jla a | Hda | MHa er | la
106A)

89/12-

108 JlaGopaut 33 2 2 33 33 Ha Ja Jla Ja Her | Ja
89/12-

109 MenuuuHckas cecTpa 33 2 2 33 33 Ja Ja Ja Ja | Her | [Ha
8191102- MenuuMHCKHiA perucTparop 33 2 - 33 33 Ja Ja Jla Ja Her | Her
8?1112' Canurap 33 2 | 2 33| 33 | Ma| Ma| Ma | Ma | Her | Her
89/12- Canyrap cyne6HO- MEAMLIHHCKO-
12A pexe opra 33 2 | 3.1 330 33 | Ja | Ma | Ma | ZHa | Her | Jla
89/12-
113A Canurap cyae6H0- MEIHUIIMHCKO-

(89/12- ro Mopra 33 2 | 31 33 33 Ha Ja Ha Jda | Her | Ha
112A)
89/12-

114A Canurap cyaeOHO- MeIHIIMHCKO-

(89/12- ro Mopra 3.3 2|31 33 33 Aa | Ja | Ja | Ja | Her | [la
112A)
89/12-

115A Canurap cyne6Ho- MEAULIHHCKO-

(89/12- ro Mopra 33 2 3.1 33 33 Ha Ha Ha Hda | Her | [a
112A)

I11aH0B0 JKOHOMHYECKHIl OT-




neJ1

8191162- "KOHOMHCT . . 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Xo3siicTBeHHbIH oTAEN
8191172' 3aBeyIONHil XO3SHCTBOM - - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
Aprasiuckoe paiioHHoe oTae-
JneHue
8;91182' 3aBeayIOWIKi OTAEACHHEM 31| 33 3.1 2 33 33 Ha Jla Ia Ha | Her | [Ha
/12-
8192102- MenuuuHckuif perucrparop 3.1 33 3.1 2 33 33 Ja Ja Ja Ja Her | Her
89/12- Canurap cyae6HO- MEAHLIUHCKO-
11 P o stopta 3.1 33 3.1 3.1 33| 33 | Ma | Ma | Ma | Ja | Her | Jla
OTtaen 0co60 CJA0KHBIX IKC-
nepTus
12- .
8%2 MeIUUMHCKHIA perucTparop - 33 2 - 33 33 Jla Ha Ja Ja Her | Her
Maruuroropckoe Mexpaion-
HOe OTAe/eHHe cyae6Ho- Meau-
UHHCKOIt IKCNEPTHILI TPYNOB
819%2' 3aBenyiouuii OTACICHUEM 2 33 2 2 33 33 Ja Ja Ja Ja Her | Ja
?gitli— Bpas-CMD 2 33 2 2 33 33 Ja Ja Ja Ja Her | Jla
89/12-
(;5/51’;_ Bpau-CM?3 2 |33 2 | 2 33| 33 | Ja| Jla | Ma | Mla | Her | M
124A)
89/12-
Eorta- Bpau-CMD 2 |33 2| 2 33| 33 | Jla | Ma | Ja | Ja | Her | Jia
124A)
89/12-
(Eor12. Bpau-CMD 2 |33 2| 2 33| 33 | Ma | Ma | Ma | Ja | Her | Jla
124A)
89/12-
128A
(89/12- Bpay-CM3 2 33 2 2 33 33 Ha Ha Ha Ja | Her | Ma
124A)
89/12-
(51;3/91/;- Bpaua-CMD 2 33 2 2 33 33 Ha Ha Ja Ja | Her | [a
124A)
89/12- Bpau-CMD 2 3.3 2 2 33 33 Ha Jla Jla Ja | Her | [Hda




130A
(89/12-
124A)

89/12-
131A

MenuUMHCKUE perucTparop

33

33

33

Ja

Ha

Ja

Jla

Her

89/12-
132A
(89/12-
131A)

MeauumnHekuit peructparop

33

33

33

Jla

Ha

Ja

Her

89/12-
133A
(89/12-
131A)

MeauuuHckuii perucTparop

33

3.3

33

Jla

a

Ja

Her

89/12-
134A
(89/12-
131A)

MeauUMHCKHI perncTparTop

33

33

33

Ja

Ha

Ja

Ja

Her

89/12-
135A
(89/12-
131A)

MeauuuHCKui perucTparop

33

3.3

33

Ja

Ja

Ja

Her

89/12-
136A
(89/12-
131A)

MeIMIMHCK i PErUCTPaTop

33

33

33

Ja

Ja

Jla

Her

89/12-
137A
(89/12-
131A)

MeAHIMHCKHI perucTpaTrop

33

33

33

Ja

Ja

Jla

Her

89/12-
138A
(89/12-
131A)

MeauIMHCKHI perucrparop

33

33

33

Ja

Ha

Jla

Ja

89/12-
139A
(89/12-
131A)

MeauumHCKAN peructparop

33

3.3

3.3

Ja

Ja

Ja

89/12-
140A

Canwurap cyne6HO- MEAUIMHCKO-
ro Mopra

3.3

3.1

33

3.3

Ja

Ja

Ja

Ja

89/12-
141A
(89/12-
140A)

Canurap cyne6HO- MEIULIMHCKO-
ro Mopra

33

3.1

33

33

Ha

Ja

89/12-
142A
(89/12-
140A)

Canutap cyae6HO- MEIULIMHCKO-
ro Mopra

33

3.1

3.3

33

Ja

Ja

Ja

89/12-

Canurap cyae6Ho- MEAMIMHCKO-

33

3.1

3.3

33

Ja

Ha

Ja

Ja




143A ro Mopra
(89/12-
140A)
89/12-
144A Cannrap CyAeOHO- MEMLIMHCKO-
(89/12- ro Mopra 2 | 33} - 2 - - - - - - 2 31 - 33 33 Ja Jla Ja Ja | Her | [Ma
140A)
89/12-
145A CanuTap cyne6HO- MEIHIHMHCKO-
(89/12- ro MOPTa 2 | 33| - 2 - - - - - - 2 3.1 - 3.3 3.3 Jla Ha Ha Ha | Her | Ja
140A)
89/12-
146A CaHutap cyne0HO- MEMIHCKO- }
(89/12- Fo Mopra 2 |33 - 2 - - - - - - 2 31 33 33 Jla Jla Ha Ha | Her | Ja
140A)
89/12-
147A Canurap cyfeOHO- MEIUIIMHCKO-
(89/12- ro Mopra 2 |33 2 - - - - - 2 3.1 33 33 Ha a Ha Ha | Her | Ha
140A)
89/12- DJIEKTPOMEXAHHK XONOIUNEHO-
L 148 My 0BOpYI0BAHHIO - |33 - - - - - - - - 34.2 2 - 33 33 Ja Ha Ja | Her | Her | Her

) D
Y Terbi KOMHCCHH 1O IPOBEACHHIO CIICIHATLHOM O
3aBeNyoLMii OTHEIOM cyneﬁno Menm e
LUHCKOM IKCTIEPTH3B TpYHOB®."

(JIOIDKHOCTE)

gi? pHOI¥ OIICHKM YCIOBHH TpyAa ,
'{/ —_— 1lgen E.®. /0/@, W
RPANKCH) & N.0. (nata)
i OIlCHKH YCJIOBHH TpyJa:
_ 7 ,
o / Boponaes JI.B. /ﬂ/ﬂ ;d&%n
/@mﬁ C] @.HN.0. (nara)

3aBeIyroLuii Cy1e0HO-XUMAIECKUM OT-

[0.l0 201%

JeJICHHEM MenentbeB A.B.
{7OIDKHOCTE) { UCh) — (@H0) (nata)
3ageqyroluii cynedHo- 6UONOTUECKHAM
OTHENEHHEM ey omnton T.M. / / 4 %ﬂ/ 7
{ACIKHOCTE) {MoATIMCE) — (@HN0) (aara)
WN.0. 3aBeLyI0ILEro OTACIOM SKCIEePTH3bI ¢
NOTEpIeBLIMX, OOBHHACMBIX H IPYTHX JIALL Toncronyukux A.B. -&O Ao , D{Y
{ZOTDKHOCTB) W) @0} {nara)
3aBeyolHii OTACTIOM 0c000 CIOXKHBIX Z
IKCTIEPTH3 - Cxurms [1.B. (0. 1©. 200




3aMCCTHTeJ'II> HaYaIbHHKA [0 SKOHOMHKE
(mospkHOCTE)

24
' Auncumosa B.A. . SO PO S
(monnucs) ﬁa;k

.H.O)

(nata)
3amecrurens HavaJIbHUKA N0 XO34iICTBEH-

HbIM BOIIpoCcam

Edanos C.A. %Q M
(mOIDKHOCTE) Oy B 7y E—
3aBen 1ii MarHuToropckuM Mesx aii- :
yiom P p O gepy
OHHBIM OTHENCHUEM Pe3srix M.IO. . Al
(ROTKHOGTE) @HO) (mata) —
3aseayrommit Muacckum TOPOJACKHM OT-
JCneHreM Cyxanos B.IO. AL /0. AL % -
(BOIDKHOCTE) [GR%KeN) (aata)
Hpencenarens npodcoroznoro KOMHUTETa )
6ropo Tpudonos AT 1L T 7,
(nOmKHOCTE) (O.N.0}

(mara)
Cneumanuct no oxpasue Tpyna

Jlaimanosa U.A.
(momxHoCTE)

. 7O AL LLy,
(KIJWCL) i (OHO) (nmara) .
// . N
Havanpuuk otnena Kaapos / /4 k )/ Kanmbikosa E.A., 0/ 2 /Z' 9? ///Z/P
(aomxHOCTE) (nommucey”

(@®.HN0)

(nata) '
3aBsemyronuii Aprasmckum paiioHHBIM :
OTIEe/IeHUEM /Z/;
(nomkHOCTE)

‘ Tpukman H.J1. 70 72 ALY~ '
< (V‘hcs)

(ON.0) (nata)

IKenepT(-bl) opranu3amm, IPOBOMBIIEH CrienmafbHYIO OLEHKY yCnoBHit Tpyaa:

CutHukoBa BanenTuna HBaHoBHa
(DH0)

29,09, 20%

(mata)

(Ne B peectpe axcnepros) (noamn
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